

# ŠPECIFIKÁCIA DOTÁCIE

č. 1

## Zadanie s výkazom výmer

Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice

k.ú. Závada pod Čiernym vrchom

Obec Kšinná, 956 43 Kšinná

Ing. Lukáš Brižek

PČ	Typ	Kód	Popis	M.j.	Mn.	Jed. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
<b>1.NP</b>							
<b>1.1 PODLAHY</b>							
1			<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>				
2			<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				
3	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	8,58	69,30 €	594,80 €
4	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	8,58	10,07 €	86,43 €
5	K	979011111	Zvyšná doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	20,60	7,30 €	150,37 €
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,60	12,10 €	249,25 €
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,60	1,00 €	20,60 €
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie	t	20,60	58,00 €	1.194,75 €
9			<b>99 - Presun hmôt HSV</b>				
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,00	13,96 €	13,96 €
11			<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>				
12			<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				
13	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	28,16	0,59 €	16,59 €
14	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	28,16	2,50 €	70,40 €
15	K	711131109	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na suchu	m2	28,16	0,70 €	19,71 €
16	M	7832210	separačná PE fólia	m2	28,16	1,08 €	30,41 €
17	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	28,16	3,10 €	87,30 €
18	K	998711202	Presun hmôt, pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,00	3,05 €	3,05 €
19			<b>6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				
20	M	2837640660	Podlahový polystyrén EPS 150 S hr. 10 cm	m2	28,60	8,20 €	234,52 €
21	K	6313236R	Mazanina z betónu, vystužená oceľovými vláknami hladená (m3) hr. nad 80 do 120 mm so vsypom	m3	8,58	180,00 €	1.544,94 €
22	K	63157100	Násyp zo štrku, spevnenie podkladov	m3	0,86	55,00 €	47,21 €
23	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	20,12	25,11 €	505,25 €
24	M	5978650	Keramické dlaždice 300x300 la	m2	20,12	18,20 €	366,18 €
25	K	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	15,00	4,66 €	69,96 €
26	M	597865	Keramický sokel, rozmer 300x80 mm	ks	50,00	4,20 €	210,00 €
27			<b>Spolit bez DPH</b>				

## 1.2 VÝPLNE OTVOROV

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							
1							
2	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,00	0,50 €	1,01 €
3	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,00	0,82 €	1,64 €
4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,70	15,65 €	10,96 €
5	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,05200t	m2	2,00	9,50 €	19,00 €
6	K	968071136	Vyvesenie kovového kridla vrät do suti plochy do 4 m2	ks	1,00	4,05 €	4,05 €
7	K	968072559	Vybúranie vrät plochy do 5 m2, -0,06600t	m2	7,75	4,87 €	37,72 €
8							
9			<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>				
10	K	766621400	Montáž okien s hydroizolačnými (ISO páskami) (exterierová a interierová)	m	13,00	14,89 €	193,53 €
11	M	61102	02 Plastové okno OS, izol 3-sko, 1-kridlové 600x600 vr. parapetov	ks	2,00	240,00 €	480,00 €
12	M	61101	01 Plastové okno OS, izol 3-sko, 2-kridlové 1150 x 900 vr. parapetov	ks	2,00	310,00 €	620,00 €

Typ	Kód	Popis	M.j.	Mn.	Jed. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
13	K 766641161	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením, za 1 m obvodu dveri	m	5,70	12,82 €	73,05 €
14	M 611d7	D7 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 900 x 2100 1-kr.	ks	1,00	1 380,00 €	1 380,00 €
15	M 553410056400	Selekčná brána 3 100 x 2 500 ohňovo čer.vená RAL 3000 s integrovanými dverami a príslušenstvo otvárania, riadenie, elektr. napojenie	ks	1,00	4 500,00 €	4 500,00 €
16	K 767658113	Montáž vrat sekčných/sklpných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,00	980,00 €	980,00 €
17	K 612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného/hladká	m2	12,30	32,5	399,75 €
18		Spolu bez DPH				

#### 4.3 Malby

1	K Poi2	Penetrácia stien	m2	178,95	1,80 €	322,11 €
2	K Poi3	Malba stien	m2	178,95	3,10 €	554,75 €
3	K Poi4	Vyspravenie stien	kpl	1,00	420,00 €	420,00 €
4	K Poi7	Zakryvanie + oblepovanie otvorov	kpl	1,00	150,00 €	150,00 €
5	K Poi8	Oškrabanie starej maľovky	m2	87,00	3,50 €	304,50 €
6		Spolu bez DPH				

#### 2.NP

#### 2.1 PODLAHY

1	K 775511800	Demontáž lepených drevených podláh výškových, mozaikových, parketových, vrátane list. 0,01501	m2	35,86	17,32 €	621,02 €
2	m	Poter, samonivelizačná stierka + penetrácia	m2	35,86	21,20 €	760,23 €
3	K 771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	35,86	22,36 €	801,83 €
4	M 5978650	keramické dlaždice 300x300 la	m2	35,86	18,67 €	667,00 €
5	K 771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových/stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	23,00	4,66 €	107,27 €
6	M 597865	keramický sokel, rozmer 300x80	ks	23,00	4,80 €	110,40 €
7	K 998771202	Presun tmel pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,00	5,60 €	28,00 €
8		Spolu bez DPH				

#### 2.2 VÝPLNE OTVOROV

1	HSV - Práce a dodávky HSV					
2	9 - Ostatné konštrukcie a práce/búranie					
3	K 968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,00	0,50 €	1,01 €
4	K 968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,00	0,82 €	1,64 €
5	K 968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,70	15,65 €	10,96 €
6	K 968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	2,00	9,40 €	18,79 €
7	K 968071136	Vyvesenie kridla vrat do súti plochy do 4 m2	ks	2,00	4,05 €	8,09 €
8	K 968072559	Vybúranie vrat plochy do 5 m2, -0,06600t	m2	7,75	4,87 €	37,72 €
9	766 - Konštrukcie stolárske					
10	K 766621400	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	14,40	14,89 €	214,37 €
11	M 61101	01 Plastové okno OS, izol 3-sklo, 2-kridlové 1 200 x 1 200 vr. parapetov	ks	3,00	442,00 €	1 326,00 €
12	K 766641161	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením, za 1 m obvodu dveri	m	5,70	12,82 €	73,07 €
13	M 611d7	D7 Vchodové dvere, plastové, preskl, bezpeč.zasklenie so zárubňou 800 x 2100 1-kr.	ks	1,00	1 350,00 €	1 350,00 €
14	K 612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného/hladká	m2	12,30	32,5	399,75 €
15		Spolu bez DPH				

#### 2.3 Malby

1	K Poi2	Penetrácia stien	m2	116,70	1,80 €	210,06 €
2	K Poi3	Malba stien	m2	116,70	3,10 €	361,77 €
3	K Poi4	Vyspravenie stien	kpl	1,00	620,00 €	620,00 €
4	K Poi7	Zakryvanie + oblepovanie otvorov	kpl	1,00	170,00 €	170,00 €
5	K Poi8	Oškrabanie starej maľovky	m2	112,00	3,50 €	392,00 €
6		Spolu bez DPH				

PČ.	Typ	Kód	Popis	M.j.	Mn.	Jed. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
<b>2.4 STREŠNÁ KONŠTRUKCIA</b>							
1			PSV - Práce a dodávky PSV				
2			712 - Izolácie striech				
3	K	712290010	Zhotovenie parozábrany ploché do 10'	m2	62,83	1,80 €	113,09 €
4	M	2832990	Parozábrana	m2	62,83	1,80 €	113,09 €
5	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	62,83	6,20 €	389,80 €
6	M	2832210	separačná PE fólia	m2	62,83	9,98 €	627,04 €
7	K	711133001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spoju	m2	62,83	7,60 €	477,51 €
8	M	283299050	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	345,00	1,92 €	662,40 €
9	M	2833000150	Hydroizolačná fólia 2,5 mm	m2	62,83	9,98 €	627,04 €
10	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky natí. 6 do 12 m	%	22,00	2,80 €	61,60 €
11			713 - Izolácie tepelné				
12	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	62,80	17,34 €	1 088,95 €
13	M	631415001	ISOVER EPS-100S spádový hr. 200-300mm	m2	62,80	18,20 €	1 142,96 €
14	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,00	1,61 €	35,42 €
15			764 - Konštrukcie klamplarske				
16	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov poplastovaných rs. 750 mm	m	25,00	88,21 €	2 205,25 €
17	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,00	2,20 €	44,00 €
18			764.1 - Konštrukcie klamplarske - Demontáž				
19	K	7644308501	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rs nad 600 mm, -0,00337t	m	25,00	6,20 €	155,00 €
20	K		Montáž hranola	m	55,00	14,80 €	814,00 €
21	M		Rezlivo - hranol	m3	1,20	600,00 €	720,00 €
22	K		Montáž OSB dosiek na atiku	m	25,00	9,20 €	230,00 €
23	M		Dodávka OSB dosiek, šírka 400 mm, hrúbka 18 mm	m	25,00	16,00 €	400,00 €
24	K		Presun hmôt	kpl	1,00	310,00 €	310,00 €
25	K	7647511131	Odpadová rúra kruhová D 150 mm z poplast. plechu v.r koty objímk	m	8,00	63,00 €	504,00 €
26	K	764761122	Zláb padokvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplastovaného plechu	m	7,00	45,00 €	315,00 €
27			Spolu bez DPH				35 294,90 €

